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tárgy: írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Miért nem csatlakozik a Kormány az orosz dezinformáció s
tevékenységet kiemelten vizsgáló NATO StratCom COE munkájába?” címmel írásbeli választ
igénylő kérdést kívánok benyújtani Simicskó István honvédelmi miniszterhez.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint azt Ön is tudja, a NATO Stratégiai Kommunikáció Kiválósági Központja (NATO Strategi c
Communications Centre of Excellence -NATO StratCom COE) 2014 . januárjában állt fel Rigában .
2014. július 1-én hét NATO-tagállam, Észtország, Németország, Olaszország, Lettország, Litvánia ,
Lengyelország és az Egyesült Királyság aláírták a központ alapító nyilatkozatát. A NATO álta l
akkreditált szervezet egyik fő feladata a NATO-t és tagállamokat érintő ellenséges befolyás kutatása ,
különös tekintettel az orosz dezinformációs tevékenységre .

Ön 2015 . november 12-én Demeter Márta képvisel őtársam írásbeli kérdésére válaszul, a K/7026/ 1
számon azt válaszolta, hogy a Kormány fontosnak tartja a NATO StratCom munkáját és a csatlakozá s
lehetőségét napirenden tartja .

Mindezek alapján kérdezem a miniszter urat :

• Miért nem vesz részt Magyarország továbbra sem a StratCom munkájában ?

• Hazánk erőteljesen kitett a hibrid fenyegetéseknek, az elmúlt években a térség össze s
országához hasonlóan Magyarországon is érte orosz kibertámadas a kormányzati rendszere k
érzékeny területeit, így például a Honvédelmi Minisztérium hálózatát . Nem gondolja, hogy
hasonló esetek elkerülése érdekében segítené a Kormányt a StratCom együttm űködéshez való
formális csatlakozás ?

• Az Európai Néppárt, melynek a kormányzó Fidesz-KDNP is a tagja, 2017 márciusi kétnapo s
máltai kongresszusán nyilatkozatot fogadott el az Európai Unió ellen irányuló oros z
propaganda- és dezinformációs kampányról . A Néppárt ezzel elismerte azt, hogy a Kreml
veszélyt jelent a nyugati demokráciára, választásokra és hangsúlyozta a fellépé s
szükségességét . Miért nem lép fel a Kormány az orosz dezinformáció ellen az európai néppárt i
döntésének szellemében a NATO Stratcom kezdeményezés támogatásával ?
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Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . május 10 .

7

Szelényi Zsuzsanna

országgyű lési képviselő

2


	page 1
	page 2

